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Írásbeli kérdés !
Dr. Kövér László ú r
az Országgyű lés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Dr. Orbán Viktor miniszterelnök úrnak

"Mennyit tudott a kormány a letartóztatott diplomata kétes ügyleteiróZ? "
címmel .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Mint az bizonyára a tudtára jutott, el őzetes letartóztatásba helyezte a Kecskeméti Járásbírósá g
azt a Kiss Szilárd Miklóst, akinek orosz felesége résztulajdonosa a moszkvai magyar
vízumközpontnak és akit "követtanácsos és meghatalmazott miniszter biztos"-i posztban
foglalkoztatott az Ön kormánya . Sajtóinformációk szerint egy orosz bírósági dokumentumba n
szerepel, hogy Kiss Szilárd Miklós 80 ezer eurót fogadott el egy orosz üzletembert ő l azért,
hogy cserébe magyar vízumot szerezzen az üzletember ismerőseinek. Az EU és Oroszország
közötti feszült viszony miatt különösen érdekes, hogy miként vehetett részt - felesége révé n
a moszkvai vízumkiadásban egy olyan kétes hírű vállalkozó diplomata státusszal, aki mos t
egy takarékszövetkezet megrövidítésére tett kísérlete miatt került előzetes letartóztatásba.

Kérdezem ezért Miniszterelnök urat :

1. Kiss Szilárd Miklós átesett-e C típusú nemzetbiztonsági átvilágításon, mielőtt
követtanácsos és meghatalmazott miniszteri biztos lett bel ő le? Ha nem, miért nem?

2. Részt vett Ön Kiss Szilárd Miklós kinevezésében ?

3. Szerepel az Ön aláírása Kiss Miklós Szilárd követtanácsos és meghatalmazott miniszter i
megbízólevelén?

4. Tudott Ön vagy a magyar kormány bármely tagja arról, hogy Kiss Szilárd Mikló s
kinevezése után is üzleti tevékenységet folytatott Oroszországban, holott e z
összeférhetetlen lett volna diplomata státuszával? Ha nem, miért nem ?

5. Tudott Ön vagy a magyar kormány bármely tagja arról, hogy Kiss Szilárd Miklós üzlet i
kapcsolatban áll vagy állt az egyik legnagyobb orosz milliárdossal? Ha nem, miért nem ?

6. Tudott Ön vagy a magyar kormány bármely tagja arról, hogy Kiss Szilárd Mikló s
egymillió eurót kért kölcsön egy orosz milliárdostól? Ha nem, miért nem ?

7. Tudott Ön vagy a magyar kormány bármely tagja arról, hogy a Kiss Szilárd Miklós ellen
polgári peres eljárás folyt Oroszországban? Ha nem, miért nem ?

8. Tudott Ön vagy a magyar kormány bármely tagja arról, hogy egy orosz bíróság i
dokumentum szerint Kiss Szilárd Miklós 80 ezer eurót vett át egy orosz üzletembert ő l
azért cserébe, hogy magyar vízumot szerezzen az üzletember ismer őseinek? Ha nem,
miért nem?
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9. Kiss Szilárd Miklós - felesége révén - hány orosz állampolgárt juttathatott magyar
vízumhoz?

10. Volt-e olyan vizsgálat, mely a moszkvai magyar vízumközpont munkáját, és az által a
kiadott vízumokat vizsgálta?

11. Ön személy szerint nem gondolja, hogy az Európai Unió és Oroszország közötti feszül t
viszonyra és Kiss Szilárd Miklós előéletére és oroszországi ügyeire tekintettel különösen
felelő tlen volt a diplomata státuszú foglalkoztatása ?

Megtisztelő válaszát írásban várom.

Budapest, 2015 . január 26 .

Tisztelettel :

Vadai Agn
Demokratikus Koalíció
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